1

证券代码：002976        证券简称：瑞玛精密          公告编号：2023-043

苏州瑞玛精密工业股份有限公司

第二届董事会第二十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

苏州瑞玛精密工业股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十

九次会议于 2023 年 4 月 27 日在公司会议室以现场表决方式召开。会议通知已于

2023 年 4 月 15 日以电子邮件、专人送达或电话通知等方式发出。会议由公司董

事长陈晓敏召集和主持，应到董事 5 人，实到董事 5 人，公司监事、高级管理人

员列席了本次会议，其中，监事张启胜以通讯方式参与会议。本次会议的召集和

召开符合国家有关法律、法规及《公司章程》的规定，决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议，以投票表决方式通过了以下决议：

1、审议通过《2022 年度董事会工作报告》；

2022 年，公司董事会严格按照《公司法》《证券法》等法律法规和《公司

章程》的相关规定，切实履行股东大会赋予的董事会职责，勤勉尽责地开展各项

工作，推动公司业务向好发展。公司董事会根据公司 2022 年度经营情况及 2023

年经营计划，编制了 2022 年度董事会工作报告；公司独立董事沈健、张薇分别

向董事会提交了《独立董事 2022 年度述职报告》，并将在公司 2022 年度股东大

会上述职。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2022 年年

度报告》之“第三节管理层讨论与分析”、“第四节公司治理”部分及《独立董

事 2022 年度述职报告》。

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交公司 2022 年度股东大会审议。

2、审议通过《2022 年度总经理工作报告》；

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

 2

3、审议通过《2022 年度财务决算报告》；

独立董事对此议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2022 年度

财务决算报告》。

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交公司 2022 年度股东大会审议。

4、审议通过《2022 年年度报告全文及其<摘要>》；

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2022 年年

度报告全文及其<摘要>》。

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交公司 2022 年度股东大会审议。

5、审议通过《2022 年度利润分配预案》；

根据《上市公司监管指引第 3 号——上市公司现金分红》《公司章程》等的

有关规定，综合考虑股东长远利益和公司中长期发展规划，公司董事会拟定 2022

年度利润分配预案为：拟不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本，未

分配利润结转至下一年度。

独立董事对此议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于 2022

年度拟不进行利润分配的专项说明》。

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交公司 2022 年度股东大会审议。

6、审议通过《关于 2022 年度董事、监事、高管人员薪酬的议案》；

根据公司薪酬制度和人员薪酬标准，以及董事会薪酬与考核委员会后续制定

的调薪和考核方案，结合各位董事、监事、高级管理人员的岗位职责、公司经营

业绩及绩效考核情况，经公司董事会薪酬与考核委员会审议通过，确定 2022 年度

董事、监事、高级管理人员薪酬总额为 3,812,531.42 元，具体如下：

姓名 职务 2022年度从公司获得的税前报酬总额（元）

陈晓敏 董事长、总经理 654,251.00

翁荣荣 董事 533,438.00

 3

方友平 董事、副总经理、董事会秘书 636,883.48

张启胜 监事 394,642.00

谢蔓华 监事 159,184.27

任军平 监事会主席 391,632.67

解雅媛 副总经理 922,500.00

张薇 独立董事 60,000.00

沈健 独立董事 60,000.00

合计 3,812,531.42

独立董事对此议案发表了同意的独立意见。

全体董事回避表决，本议案直接提交公司 2022 年度股东大会审议。

7、审议通过《2022 年度内部控制自我评价报告》；

独立董事对此议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2022 年度

内部控制自我评价报告》。

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

8、审议通过《2022 年度募集资金存放与使用情况的专项报告》；

独立董事对此议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2022 年度募

集资金存放与使用情况的专项报告》。

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

9、审议通过《关于公司 2022年度计提资产减值准备的议案》；

独立董事对此议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司

2022 年度计提资产减值准备的公告》。

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

10、审议通过《关于公司 2021年股票期权激励计划首次授予部分第一个行

权期行权条件成就的议案》；

根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2021 年股票期权激励计划（草

案）》等相关规定以及公司 2021 年第二次临时股东大会的授权，董事会认为本

 4

次股权激励计划设定的首次授予部分第一个行权期行权条件已经成就。公司将为

满足条件的激励对象办理股票期权行权所必需的全部事宜。

公司 2021 年股票期权激励对象王练武先生于 2023 年 3 月 23 日因病逝世，

王练武先生生前已获授但尚未行权的股票期权共计 3 万份。根据公司 2021 年第

二次临时股东大会审议通过的《关于公司<2021 年股票期权激励计划（草案）>

及其摘要的议案》的相关规定，鉴于王练武先生 2022 年度个人业绩考核已经达

标，董事会同意王练武先生生前已获准但尚未行权的公司股票期权 9,000 份由其

合法继承人继承，并代为行权。

独立董事对此议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司

2021 年股票期权激励计划首次授予部分第一个行权期行权条件成就的公告》。

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

11、审议通过《关于注销 2021年股票期权激励计划部分股票期权的议案》；

根据《上市公司股权激励管理办法》《公司 2021 年股票期权激励计划（草案）》

及《2021 年股票期权激励计划实施考核管理办法》的有关规定，首次授予部分 11

名激励对象因离职不再具备激励对象资格，注销上述人员已获授但尚未行权的全

部股票期权 63.00 万份；3 名激励对象因 2022 年个人层面考核为 C，其第一个行

权期计划行权的股票期权中共计 0.93 万份不得行权，由公司注销；2 名激励对象

因 2022 年个人层面考核为 D，其第一个行权期计划行权的股票期权中共计 2.40

万份不得行权，由公司注销；1 名激励对象因身故，注销其已获授但尚未行权的

股票期权 2.10 万份；鉴于前述情况，决定已获授但尚未行权的股票期权合计 68.43

万份予以注销。

独立董事对此议案发表了同意的独立意见。

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于注销

2021 年股票期权激励计划部分股票期权的公告》。

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

12、审议通过《2023 年第一季度报告全文》；

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2023 年第

一季度报告全文》。

 5

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

13、审议通过《关于提请召开 2022年度股东大会的议案》；

具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于召开

2022 年度股东大会的通知》。

表决结果：5 票赞成，0 票反对，0 票弃权。

三、备查文件

1、第二届董事会第二十九次会议决议；

2、深圳证券交易所要求的其他备查文件。

特此公告。

苏州瑞玛精密工业股份有限公司董事会

2023 年 4 月 29 日

	本议案尚需提交公司2022年度股东大会审议。
	2、 审议通过《2022年度总经理工作报告》；
	表决结果：5票赞成，0票反对，0票弃权。
	3、 审议通过《2022年度财务决算报告》；
	独立董事对此议案发表了同意的独立意见。
	具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2022年度财务决算报告》。
	本议案尚需提交公司2022年度股东大会审议。
	4、 审议通过《2022年年度报告全文及其<摘要>》；
	具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2022年年度报告全文及其<摘要>》。
	本议案尚需提交公司2022年度股东大会审议。
	5、 审议通过《2022年度利润分配预案》；
	根据《上市公司监管指引第3号——上市公司现金分红》《公司章程》等的有关规定，综合考虑股东长远利益和公司中长期发展规划，公司董事会拟定2022年度利润分配预案为：拟不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本，未分配利润结转至下一年度。
	独立董事对此议案发表了同意的独立意见。
	具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于2022年度拟不进行利润分配的专项说明》。
	本议案尚需提交公司2022年度股东大会审议。
	6、 审议通过《关于2022年度董事、监事、高管人员薪酬的议案》；
	根据公司薪酬制度和人员薪酬标准，以及董事会薪酬与考核委员会后续制定的调薪和考核方案，结合各位董事、监事、高级管理人员的岗位职责、公司经营业绩及绩效考核情况，经公司董事会薪酬与考核委员会审议通过，确定2022年度董事、监事、高级管理人员薪酬总额为3,812,531.42元，具体如下：
	独立董事对此议案发表了同意的独立意见。
	全体董事回避表决，本议案直接提交公司2022年度股东大会审议。
	7、 审议通过《2022年度内部控制自我评价报告》；
	独立董事对此议案发表了同意的独立意见。
	具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2022年度内部控制自我评价报告》。
	8、 审议通过《2022年度募集资金存放与使用情况的专项报告》；
	独立董事对此议案发表了同意的独立意见。
	9、 审议通过《关于公司2022年度计提资产减值准备的议案》；
	独立董事对此议案发表了同意的独立意见。
	具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司 2022年度计提资产减值准备的公告》。
	10、 审议通过《关于公司2021年股票期权激励计划首次授予部分第一个行权期行权条件成就的议案》；
	根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2021年股票期权激励计划（草案）》等相关规定以及公司2021年第二次临时股东大会的授权，董事会认为本次股权激励计划设定的首次授予部分第一个行权期行权条件已经成就。公司将为满足条件的激励对象办理股票期权行权所必需的全部事宜。
	公司2021年股票期权激励对象王练武先生于2023年3月23日因病逝世，王练武先生生前已获授但尚未行权的股票期权共计3万份。根据公司2021年第二次临时股东大会审议通过的《关于公司<2021年股票期权激励计划（草案）>及其摘要的议案》的相关规定，鉴于王练武先生2022年度个人业绩考核已经达标，董事会同意王练武先生生前已获准但尚未行权的公司股票期权9,000份由其合法继承人继承，并代为行权。
	独立董事对此议案发表了同意的独立意见。
	具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司2021年股票期权激励计划首次授予部分第一个行权期行权条件成就的公告》。
	11、 审议通过《关于注销2021年股票期权激励计划部分股票期权的议案》；
	根据《上市公司股权激励管理办法》《公司2021年股票期权激励计划（草案）》及《2021年股票期权激励计划实施考核管理办法》的有关规定，首次授予部分11名激励对象因离职不再具备激励对象资格，注销上述人员已获授但尚未行权的全部股票期权63.00万份；3名激励对象因2022年个人层面考核为C，其第一个行权期计划行权的股票期权中共计0.93万份不得行权，由公司注销；2名激励对象因2022年个人层面考核为D，其第一个行权期计划行权的股票期权中共计2.40万份不得行权，由公司注销；1名激励对象因身故，注销其已...
	独立董事对此议案发表了同意的独立意见。
	具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于注销2021年股票期权激励计划部分股票期权的公告》。
	12、 审议通过《2023年第一季度报告全文》；
	具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2023年第一季度报告全文》。
	13、 审议通过《关于提请召开2022年度股东大会的议案》；
	具体内容详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于召开2022年度股东大会的通知》。